MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

1

2ª Convocação dos profissionais para atuarem no PSF e NASF

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público

interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro,

nesta Cidade, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração –

SEMAD e Secretaria Municipal de Saúde - SMS, no uso das atribuições conferidas pelas

Leis nºs. 421/87, 1.760/2011 (art. 35), 1.797/11, Portaria do Ministério da Saúde nº 2.488

de 21 de outubro de 2011 e Decretos 14.880/2013, 15.803/14 e 15.997/14, CONVOCA

OS PROFISSIONAIS APROVADOS NA SELEÇÃO INTERNA ABERTA PELO

EDITAL Nº 007/2014 conforme tabela abaixo para início das atividades no dia

13/08/2014 no horário das 8:00hs na Diretoria de Atenção Básica localizada à Rua Otávio

Santos, 797- Centro nesta cidade devendo o candidato portar documento de identificação

original com foto.

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME EQUIPE

74 DEBORAH ROCHA RIBEIRO LAGOA FORMOSA

72 ANDREA LORENA S SILVA JARDIM VALERIA I

286 MARLENE PEDROSA GOMES NELSON BARROS II

173 JEANE SILVA FURTADO NELSON BARROS II

Vitória da Conquista-BA, 11 de agosto de 2014.

Márcia Viviane Araújo Sampaio                    Gildásio Silveira de Oliveira

  Secretária Municipal de Saúde         Secretário Municipal de Administração Interino

http://www.pmvc.ba.gov.br/